AMWIM — Il rzut

Warszawa, 16.3.2023

Konkurencja 3

16.03.2023 - 19:30

Mezczyzn, 50m dowolny

Open
Wyniki

Punkty: FINA 2022
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Rok ur.

KAZMIERCZAK Bruno 02
MANKEVICH Yahor
WISNIEWSKI Adam

PECYNA Maciej

KOTARSKI Jakub 70
GERA Franciszek
KARDOLINSKI tukasz

DYBA Jakub

WODYNSKI Bartosz
MAJEWSKI Woijciech
TELOMAK Andrzej
KRUTOWICZ Barttomiej
SIARNIEWICZ Tomasz
KOWALCZYK Kacper
SAWICKI Bartosz

KEPINSKI Pawet

BLANK Aleksander
MIERZEJEWSKI Kacper
SULKOWSKI Rafat
WOZNIAK Antoni
WLAZEOWSKI Kamil
CHMIELOWIEC Mateusz
BIENIEK Jakub

SITNIK Jakub

KOPICZKO Maksymilian
ABILY Antoine

KORCZAK Jakub
PAWELOWSKI Maksymilian 99
CEEDROWSKI Jakub

SKIBA Jakub

KOWALEWSKI Gracjan
RZESZOTARSKI Wojciech
NOWAK Mikotaj

WYKIERSKI Jakub
MORDZONEK Mateusz
PUSZKARSKI Mikolaj
NOWAKOWSKI-PAL KA Jakub
NOSARZEWSKI Kornel
WARDAWA Filip

GIERCZAK Filip
KIMBOROWICZ Michat
LEWINSKI Michat
GORCZYNSKI Piotr

MOTYL Mateusz
BEDENICZUK Szymon

HUGO Przybyta 70
GIBAS Jacek 99
PODLAS Jakub

JASIUL Adam

KRUSZYNA Jakub
TURZANSKI Antoni
ILCEWICZ Hubert
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01 - Plywak zainicjowat start przed sygnatem startu

Czas

23.72
24.69
24.77
24.95
25.03
25.12
25.24
25.30
25.41
25.64
25.65
25.74
25.75
25.76
26.03
26.03
26.20
26.22
26.22
26.30
26.32
26.35
26.36
26.37
26.44
26.48
26.60
26.63
26.76
27.08
27.26
2741
27.46
27.49
27.54
27.98
28.13
28.20
28.29
28.33
28.35
28.67
29.00
29.04
29.43
29.55
30.23
30.81
31.39
3161
32.06
24.60

Pkt.

613
544
539
527
522
516
509
505
499
486
485
480
479
479
464
464
455
454
454
450
449
447
447
446
443
441
435
433
427
412
404
397
395
394
392
374
368
365
361
360
359
347
335
334
321
317
296
280
264
259
248

Splash Meet Manager, 11.76277

Registered to KS Warszawianka

16.03.2023 19:50 - Strona 1



AMWIM — Il rzut
Warszawa, 16.3.2023

Konkurencja 3, Mezczyzn, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

DYSKW. WISNIEWSKI Jakub SGH 27.94
01 - Plywak zainicjowat start przed sygnatem startu
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